



NLN Holding ApS

Allékredsen 7, 2. 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 43 52 21 32

Årsrapport

1. marts 2023 - 29. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024.

Nicklas Lyng Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NLN Holding ApS
Allékredsen 7, 2. 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43 52 21 32
Stiftet: 19. september 2022
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

Direktion

Nicklas Lynge Nielsen, Dirketør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresse

AHNL Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.332 kr. mod -1.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.545 kr. mod -1.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024 kr.	19/9 2022 - 28/2 2023 kr.
Bruttofortjeneste	42.332	-1.867
Andre finansielle indtægter	163	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18	0
Resultat før skat	42.477	-1.867
2 Skat af årets resultat	-8.932	0
Årets resultat	33.545	-1.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.545	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.867
Disponeret i alt	33.545	-1.867

Balance

Aktiver	29/2 2024	28/2 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.839	8.400
Tilgodehavender i alt	<u>10.839</u>	<u>8.400</u>
Likvide beholdninger	57.330	16.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.169</u>	<u>25.173</u>
Aktiver i alt	<u>88.169</u>	<u>45.173</u>

Balance

Passiver	29/2 2024	28/2 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	31.678	-1.867
Egenkapital i alt	<u>71.678</u>	<u>38.133</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	8.932	0
Anden gæld	1.059	540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.491</u>	<u>7.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.491</u>	<u>7.040</u>
Passiver i alt	<u>88.169</u>	<u>45.173</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2023	40.000	-1.867	38.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.545	33.545
	40.000	31.678	71.678

Noter

	1/3 2023 - 29/2 2024 kr.	19/9 2022 - 28/2 2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.932	0
	8.932	0
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. marts 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 29. februar 2024	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AHNL Group ApS, København	50 %	174.400	58.097
		174.400	58.097

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 29. februar 2024.
